



Město Vizovice

Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

Číslo jednací: MUVIZ 007869/2020

Vyřizuje: Bc. Kopečná
Mobil: 777 471 113
e-mail: sekretariat@vizovice.eu

Datum: 2020-05-28

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

[redacted]
dne 14.05.2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti požadujete informace:

- 1) kdo městu Vizovice poskytuje pevné a mobilní případně jiné telekomunikační služby, za jakých podmínek,
- 2) kdo má na starost distribuci letáků městských novin a za jakých podmínek.

K bodu 1) sdělujeme, že služby mobilní sítě poskytuje Vodafone Czech Republic a. s. na základě Rámcové dohody ze dne 12.10.2012, mobilní služby za měsíční paušál 249 Kč/uživatele. Služby pevné a datové sítě jsou od společnosti O2 Czech Republic a. s., která městu Vizovice poskytuje symetrický internet 12 Mbps, SLA0 po optice, za 5.900 Kč/měsíc bez DPH a služby pevné telefonní sítě za cenu 495 Kč/linku/měsíc bez DPH.

K bodu 2) sdělujeme, že distribuci městských novin zajišťuje Česká pošta, s. p. na základě Smlouvy o roznáše informačních a propagačních materiálů ze dne 06.11.2017. Cena je stanovena dle ceníku ČP, a to 2,23 Kč/ks bez DPH. Distribuuje se 2059 ks novin 6x/rok. Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

S pozdravem

[redacted]
Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

Bc. Silvie Dolanská
starostka města